南充市价格认证中心
2016年上半年公开招聘工作人员总成绩公告
根据《南充市市属事业单位2016年上半年公开招聘工作人员公告》规定，南充市价格认证中心公开招聘工作人员各科考试已结束，现将考试总成绩及排名公告如下：
	单位名称
	岗位名称
	姓  名
	准考证号
	笔试百分制成绩
	笔试折合成绩（50%）
	面试百分制成绩
	面试折合成绩（50%）
	考试总成绩
	排名
	备注

	南充市价格认证中心
	价格认证
	陈  鹏
	5113021101702
	61
	30.5
	81.4
	40.7
	71.2
	1
	

	南充市价格认证中心
	价格认证
	何  敏
	5113021101707
	46
	23
	76.6
	38.3
	61.3
	2
	


咨询电话：0817-2238131
 
南充市发展和改革委员会
2016年8月15日
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